



## **Duże zainteresowanie pierwszym Wyścigiem Pięciu Jezior [ZDJĘCIA]**

data aktualizacji: 2017.04.23



**Połączenie sportowej rywalizacji z rekreacją i zabawą oraz promocja sportów rowerowych i ciekawych szlaków turystycznych w naszych okolicach - takie były cele dzisiejszego Wyścigu Pięciu Jezior - MTB Maratonu, na którego pierwszą edycję zaprosił zespół Hławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji we współpracy z Nadleśnictwem Hława.**

Około 200 osób - tyle liczyły listy startowe wyścigu na dzień przed rowerowym maratonem. Kolejni miłośnicy jazdy na jednośladach dołączyli już w niedzielę. Organizatorom Wyścigu Pięciu Jezior zależało na tym, by wydarzenie zainteresowało zarówno osoby na co dzień trenujące jazdę na rowerze, jak i amatorów tej dyscypliny sportowej oraz drużyny rodzinne. Stąd trzy różne dystanse wyścigu: od najbardziej wymagającego, około 50-kilometrowego dystansu długiego, poprzez około 30-kilometrowy dystans krótki aż po dedykowaną rodzinom trasę 10-kilometrową.

Jako pierwsi wystartowali zawodnicy na dystansie długim, a po około kwadransie rozpoczęła się rywalizacja na dystansie krótkim i rodzinnym. Biegącej przez lasy Nadleśnictwa Hława i gruntowe drogi gminy wiejskiej Nowe Miasto Lubawskie trasie na pewno nie można odmówić wspaniałych walorów przyrodniczych. Jest to jednocześnie trasa wymagająca. Jak informują organizatorzy, pokonanie niektórych stromych zjazdów i ostrych wzniesień wymaga dużych umiejętności i nie lada krzepy. Jeden z najbardziej malowniczych odcinków trasy to przejazd przez most nad jeziorem

Radomno, a trasa biegnie w pobliżu jeszcze czterech innych jezior: Zielonego, Czerwonego, Brzozy i Głębokiego.

Wyścig Pięciu Jezior - trasa (źródło: materiały organizatora).

Fot. Mariusz Hejka.

1

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01103>

2

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01104>

3

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01105>

4

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01106>

5

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01107>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44465-duze-zainteresowanie-pierwszym-wyscigiem-pieciu-jezior-zdjecia>